
 
COMUNE DI OSPEDALETTO D’ALPINOLO 

Provincia di AV – Piazza MUNICIPIO,15 
-Codice Fiscale 00123800641 - P.IVA 00123800641 - Tel. 0825691209 - fax 0825691095 - E-mail 
ufftecnico.ospedaletto@asmepec.it  
BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto: Intervento per il risanamento idrogeologico del vallone San Giuseppe, messa in 
sicurezza del centro abitato e riduzione delle zone a rischio - Zone R4 a monte del centro abitato CIG 
5992626769   CUP H85D10000290002; 
L’importo a base di appalto: € 3.569.997,24 + IVA; Requisiti Speciali di partecipazione: si rimanda al 
bando; Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; 
Aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del decreto 
legislativo n. 163 del 2006 e smi; Termine ricezione offerte: 20/01/2015; Luogo di ricezione offerte: 
Comune di Ospedaletto D'Alpinolo, Ufficio Tecnico, Piazza Municipio, 15 – 83014 Ospedaletto 
D'Alpinolo; Prima seduta di gara: 02/02/2015; Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione 
integrale di gara disponibile su: www.asmecomm.it – sezione “procedure in corso” 
 

Il Responsabile del Procedimento 
(f.to Arch. Vincenzo Gargano) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  29 Dicembre 2014


	BURC n. 86 del  29 Dicembre 2014

